

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Hissettikleri Veya Hissetmedikleri Yönden... Müslümanlar Hilafet Devleti'ni İstiyorlar

Haber:

Dünyanın çeşitli yerlerindeki Müslümanlar, Gazze'ye yardım etmek ve Filistin'i gâsıp Yahudilerin pislüğünden kurtarmak için ordularına cihad bayrağını yükseltme çağrısında bulunuyorlar, camilerde kunut yapıyorlar, meydanlarda ve sokaklarda gösteriler yapıyorlar ve Gazze'ye destek için para topluyorlar.

Yorum:

Bu zaman, Müslümanların kardeşleriyle birlikte savaşa katılmaya, güçlerini birleştirmeye ve gâsıp Yahudi varlığının Filistin'e yönelik tuzağını reddetmeye acil ihtiyaç olduğunu hissettikleri bir zamandır. Dolayısıyla onların üzerine Nâsır ve Muîn olan Allah katından zafer inecektir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“Zafer, yalnızca mutlak güç ve hikmet sahibi Allah katındandır.”** [Al-i İmran 126]

Peki Allah'a itaat ederek hiç gecikmeden Müslümanların ihtiyaçlarını karşılayacak ve onların acil ihtiyaçlarına hızla icabet edecek olan kimdir?! Şüphesiz Halifeleridir. Müslümanlar bunu harfiyen telaffuz etmeseler de çevresinde bunu mırıldanıyorlar, bunun hakkında araştırma yapıyorlar ve kendisine sığınacakları bir dal arıyorlar.

Geçmişte Müslümanlar, Tatarlarla savaşmak ve onları Şam'dan kovmak için Memluk Sultanı Kutuz'a, saldırgan Portekizlilerin saldırılarına karşı koymak için Osmanlı Halifesi Selim'e ve Beytul Makdis'i kurtarmak için de Selahaddin Eyyubi'ye yönelmişlerdi. Aynı şekilde bugün yirmi birinci yüzyılda, Filistin'deki Yahudilerle savaşmak için Hilafet Devleti'ne yöneliyorlar; çünkü yöneticilerinin Filistin'e yardım etmeyi uzun süredir terk ettiklerini hissediyorlar. Şüphesiz Müslümanlar, Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavlini tasdik ederek Yahudilerle savaşacakları gün için can atıyorlar: **“Siz Yahudilerle savaşmadıkça kıyamet kopmayacaktır. Hatta taş dile gelip arkasına saklanan Yahudiyi gösterecek ve: Ey Müslüman, şu arkamda saklanan bir Yahudidir, haydi öldür onu! diyecektir.”**

Nitekim Müslümanlar, üzerlerine İslam'ın tatbik edilmemesinin, düşmanları tarafından aşağılanmalarının, tüm toprak hırsızları tarafından petrol, gaz ve madenler gibi doğal zenginliklerinin çalınmasının, düşmanlarının gemilerinin denizlerine ve okyanuslarına demir atmasının ve adalarına ayak basmasının, düşmanlarının üslerinin topraklarına konuşlanmasının ve benzerlerinin günahını bilmiyorlar ama bugün kendisine sığınacakları, dolayısıyla kendilerine icabet edecek birine ihtiyaç duyduklarını hissediyorlar.

Milletlerin kendilerini temsil eden siyasi varlıkları vardır. Aynı şekilde Müslümanların siyasi varlığı da Hilafet Devleti'dir; şüphesiz Müslümanlar kendilerini Ukab bayrağının gölgelemesi için Hilafete yöneliyorlar; çünkü Hilafet, Müslümanları izzetli kılacak, İslam'ın ve Müslümanların şanını yüceltecektir. Bu yüzden onların bunun dışında bir hedef ve maksatları olmamalıdır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Mühendis Şefik Hamis – Yemen